
 

CONTATTI DELLE CAMERE DI COMMERCIO  

CHE RILASCIANO LA QUALIFICAZIONE “EDILIZIA SOSTENIBILE” 

CCIAA REFERENTE CONTATTI 

BIELLA  - VERCELLI 
Rocco Casella promozione@bi.camcom.it 

rocco.casella@vc.camcom.it 

COSENZA Teresa Chirico teresa.chirico@cs.camcom.it 

CREMONA Lucia Arisi arisi@cr.camcom.it 

CUNEO Maura Fossati promozione@cn.camcom.it 

FOGGIA Erasmo Di Giorgio Erasmo.digiorgio@fg.camcom.it 

FROSINONE Valentina Panaccione info@aspiin.it 

NOVARA  promozione@no.camcom.it 

NUORO Roberto Sau roberto.sau@nu.camcom.it 

PERUGIA Gabriella Taddeo gabriella.taddeo@pg.camcom.it 

SASSARI Luigi Chessa promozione@promocamera.it 

SONDRIO Barbara Motti digit@so.camcom.it 

TERNI Paola Argenti paola.argenti@tr.camcom.it 

VERBANIA Claudia Campagnoli claudia.campagnoli@vb.camcom.it 
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